

Goldmountain Holding ApS
Drosselvej 15, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 38 35 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Steven Rosvang Guldbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goldmountain Holding ApS Drosselvej 15 6640 Lunderskov CVR-nr.: 41 38 35 85 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steven Rosvang Guldbjerg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	RE-Holding A/S, Lunderskov RE-Kitchen A/S, Lunderskov Goldmountain Invent ApS, Lunderskov
Kapitalinteresse	Rosvang Invest ApS, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.415 kr. mod -127.577 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaber, samt kapitalinteresser, hvorfor ledelsen vurderer, at forudsætninger for fortsat drift er til tilstede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.250	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.751	-107.813
Indtægter af kapitalinteresser	-3.512	-3.826
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.407	-14.938
Resultat før skat	-13.415	-127.577
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.415	-127.577
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.415	-127.577
Disponeret i alt	-13.415	-127.577

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.952	122.577
Kapitalinteresser	10.595	14.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.547</u>	<u>136.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.547</u>	<u>136.685</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.302	6.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.302</u>	<u>6.299</u>
Aktiver i alt	<u>160.849</u>	<u>142.984</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-278.208	-284.416
Egenkapital i alt	<u>-238.208</u>	<u>-244.416</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.450	252.200
Anden gæld	140.607	135.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.057</u>	<u>387.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>399.057</u>	<u>387.400</u>
Passiver i alt	<u>160.849</u>	<u>142.984</u>

1 Forventninger til fremtidig drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-156.839	-116.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-127.577</u>	<u>-127.577</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-284.416	-244.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.415	-13.415
Regulering i dattervirksomh kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>19.623</u>	<u>19.623</u>
	<u>40.000</u>	<u>-278.208</u>	<u>-238.208</u>

Noter

1. Forventninger til fremtidig drift

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaber samt kapitalinteresser, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.700
Andre finansielle omkostninger	<u>5.407</u>	<u>5.238</u>
	<u>5.407</u>	<u>14.938</u>
